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Ticket Restaurant” logosu yenilendi. 

Ticket Restaurant’ın yeni logosu ve yeni çağrı numarası üye 
restoranlarda uygulanmaya başlandı. 

Ticket Restaurant® markası ile yemek kuponu sistemini dünyada kuran ve ilk uygulayan şirket olan 
Accor Services, “Ticket Restaurant®” logosunu yeniledi. Ticket Restaurant®’ın yeni logosu ve 
yeni çağrı numarası, yenilenen cam etiketleri ile üye restoranlarda uygulanmaya başlandı. 40 yıldır 
öğle yemeği hizmeti ile özdeşleşen “Ticket Restaurant®”ın yeni logosunda kırmızı top daha ön 
planda yer alıyor. Üye kuruluşların kolaylıkla tespit edilmesini de sağlayan yeni  logonun 
uygulandığı Ticket Restaurant® cam etiketlerinin Türkiye çapında tüm üye kuruluşlarda değişim 
projesi başlatıldı. Yeni etiket tasarımı ile üye restoranların görünürlüğü de artırıldı. 

Ticket Restaurant®’ın yeni logo tasarımının uygulandığı cam etiketleri Accor Services’ın yeni 
çağrı merkezi numarasını da (0212 444 22 66)  içeriyor. Accor Services, cam etiketleri 
aracılığıyla, yeni çağrı merkezi numarasını üyeler ve son kullanıcılarla paylaşıyor. Müşteri odaklı 
hizmet anlayışını teknolojiye yaptığı yatırımlarla zenginleştiren Accor Services, Türkiye çapında tek 
çağrı numarası ile müşterilerine, kullanıcılarına ve üyelerine daha kolay ve hızlı bir iletişim imkanı 
sunuyor. 

Sektör lideri olarak Türkiye çapında 27.000’i aşkın üye kuruluşta 245.000 çalışana Ticket 
Restaurant® yemek kuponu ve kartları ile öğle yemeği hizmeti sunan Accor Services, “Ticket” 
markası ile güçlü ve profesyonel bir hizmet ağının güvencesini sunuyor. 

BİLGİ 

Dünyanın  önde  gelen, Avrupa’nın  lider  otel  gruplarından  olan,  kurumsal müşterileri  ve  kamu  kuruluşlarına sunduğu  kurumsal hizmetler 
alanında  ise  dünya  lideri  konumunda  bulunan  Accor,  100’e  yakın  ülkede  170.000  çalışanı  ile  faaliyet  göstermektedir.  40  yılı  aşkın 
uzmanlığı ile iki temel iş alanında hizmet vermektedir: 

Oteller: Sofitel, Pullman, Novotel,  Mercure, Suitehotel, Ibis, All Seasons, Etap Hotel, Formule 1 ve Motel 6 markaları ile 90 ülkede, 
4.000’i aşkın otel, 500.000’e yakın oda ve Lenôtre gibi stratejik aktiviteleri ile faaliyet göstermektedir. 

Kurumsal hizmetler: 40 ülkede 30 milyon kişi  insan kaynakları, pazarlama hizmetleri ve harcama yönetimi alanlarında Accor Services 
hizmetlerinden faydalanmaktadır 
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